CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN
CNPJ 10.727.329/0001-02

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN
Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br

www.lagoanova.rn.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 5/2022

Modalidade: Inexigibilidade

Número/Ano: 3/2022 Data de abertura: 08/02/2022

Data adjudicação: 08/02/2022 Data homologação: 08/02/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa:

Condição de pagamento: Transferência Bancária

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

INSCRIÇÕES DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN, PARA PARTICIPAR DO SEMINÁRIO REGIONAL DE
CAPACITAÇÃO “LEI 14.133 - ENTENDER OS NOVOS CONCEITOS, DESENVOLVER AS NOVAS PRÁTICAS” DE 10 A 12 DE FEVEREIRO
DE 2022 NA CIDADE DE MARTINS/RN.

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a
abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o
objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

CENTRO DE ESTUDOS E PLANEJAMENTO LEGISLATIVO,
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E EMPRESARIAL EIRELI

27.073.834/0001-83 R$ 4.984,00

Total: R$ 4.984,00

CENTRO DE ESTUDOS E PLANEJAMENTO LEGISLATIVO, ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E EMPRESARIAL EIRELI - Não Exclusivo

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

367

INSCRIÇÕES DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE LAGOA NOVA/RN, PARA PARTICIPAR DO SEMINÁRIO
REGIONAL DE CAPACITAÇÃO “LEI 14.133 - ENTENDER OS
NOVOS CONCEITOS, DESENVOLVER AS NOVAS
PRÁTICAS” DE 10 A 12 DE FEVEREIRO DE 2022 NA CIDADE
DE MARTINS/RN.

un 4,0000
R$

1.246,0000
R$ 4.984,00

Valor Total: R$ 4.984,00

LAGOA NOVA, 8 de fevereiro de 2022

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente CMLN

  Página: 1 de 1